發文日期︰中箏民國ｌ０６年ｌ０月２７日

發文字號︰北醫校研字第ｌ０６０００３７３３號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限︰

附件︰課程蛾程及報名資訊（ｌ０６ｌ２０３７ｌ６ｌ２０ｌ７ＳＲｌ∣Ｉｏｒｋｓｈｏｐ議程Ｖ３‧ｐｄｆ﹚

主旨：本校考科藍臺灣研究中心舉辦「２０ｌ７ＣＯｃｈｒａｎｅＳｙｓｔｅⅢａｔ

ｉｃＲｅＶｉｅＷＴｒａｉｎｉｎｇ﹟ｏｒｋｓｈＯｐ」﹐歡迎轉知貴機構有興

趣人員報名參加﹐請查照。

說明︰

一、本校考科藍臺灣研究中心於ｌ２月９日（六﹚至ｌ２月ｌ０日（日﹚

’假臺北醫學大學大安校區Ｂ２樓Ｂ２０ｌ會議室（臺北市大安區

基隆路二段ｌ７２–ｌ號﹚’舉辦「２０ｌ７ＣＯｃｈｒａｎｅＳｙｓｔｅⅢａｔｉｃ

ＲｅＶｉｅＷＴｒａｉｎｉｎｇ﹟Ｏｒｋｓｈｏｐ」（課程議程如附件）。

二﹑本工作坊特邀考科藍新加坡中心ＥｄＷｉｎＣｈａｎ主任講授﹐歡

迎對撰寫系統性文獻回顧（ｓｙｓｔｅⅢａｔｉｃｒｅＶｉｅＷ）及臂證健

康照護有興趣者報名參力口（報名網址詳附件）。

三、本工作坊特邀財圍法人醫院評鑑暨醫療品質策進會、台灣

資證醫學學會以及台灣霄證護理學會共同協助舉辦。

四、本工作坊提供醫事、護理、藥事人員繼繽教育學分、公務

人員學分、醫策會教育訓練時數以及台灣實證醫學學會學

分等學分認證。

號
限年存

榆
保

臺北醫學大學函

鐘地址︰ｌｌ０３】壘北市倌獵區吳興街２５０號

聯絡人︰詹璘涵

電子信箱︰ｈｈｃｈａｎ﹫ｔⅢｕ﹒ｅｄｕ‧ｔＷ

聯絡電話︰（０２﹚２７３６ｌ６６﹗轉７３２３

傅真魎話︰（０２﹚２７３６７８４０

受文者︰仁愛醫療財圍法人台中仁愛醫院

嚨

臨弓

囈
打

線

正本︰衛生福利部基隆醫院﹑術生福利部瑩北醫院﹑衛生福利部雙和醫院（姿托覺北醫

|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||l||||ll|
第】頁’共２頁 *I060003733*

•

羲

裝

•

汀

線

副本︰

學大學典建經營﹚﹑衛生福利部金門醫院﹑衛生福利部桃園醫院、衛生福利部苗
栗醫院﹑衛生福利部豐原醫院、衛生福利部臺中醫院、衛生福利部彰化醫院、衛
生福利部晌投醫院、衛生福利部嘉獵醫院、衛生福利部朴子醫院、衛生福利部新

營醫院、衛生福利部憂南醫院﹑衛生福利部旗山醫院﹑衛生福利部澎湖醫院、衛

生福利部屏柬醫院、衛生福利部恆眷旅遊醫院、衛生福利部花蓮醫院、衛生福利

部玉里醫院、衛生福利部臺東醫院、衛生福利部八里療養院、衛生福利部樂生療

養院、衛生福利部桃園療養院﹑衛生福利部草屯療恭院、衛生福利部嘉南療養院

、衛生禍利部胸腔病院﹑矗北醫學大學附設醫院、醫療財圃法人徐元智先生醫藥

基金會亞柬紀念醫院﹑長庚翳療財囤法人林口長庚紀念醫院﹑國泰醫療財圓法人

國泰綜合醫院﹑台灣基督長老教會鳥偕醫療財圍法人鳥偕紀念醫院﹑台灣基督長

老教侖馬偕醫療財圃法人淡水鳥偕紀念醫院、憂北榮民總翳院、新光醫療財囤法

人新光吳火獅紀念醫院、蠱北市立萵芳醫院一委託財團法人憂北醫學大學辦理、

國立覺灣大學醫學院附設醫院﹑中國醫藥大學附設醫院﹑彰化基督教醫療財圓法

人彰化基督教醫院﹑佛教慈濟醫療財圍法人花蓮慈濟醫院、長庚醫療財囤法人高

雄長庚紀念醫院、財圍法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、國立成功大學

醫學院附設醫院﹑奇美醫療財圓法人奇美醫院、高雄榮民總醫院﹑中山醫學大學

附設醫院、仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院﹑仁鍵醫療財圃法人台中仁愛醫院﹑

天主教耕莘醫療財圍法人耕莘醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財囤法人台南新

樓醫院、安泰醫療社圍法人安泰醫院﹑行天宮醫療志業醫療財圍法人恩主公醫院

、佛教愍濟醫療財圓法人大林慈濟醫院、佛教慈濟醫療財圓法人台中慈濟醫院、

佛教愍濟醫療財圍法人台北慈濟醫院、沙闆德聖保祿修女會醫療財國法人聖保祿

醫院、秀傳醫療社圍法人秀傳紀念醫院﹑秀傳醫療財圍法人彰濱秀傅紀念醫院、

阮綜合醫療社圍法人阮綜合醫院、東元綜合醫院﹑林新醫療社圍法人林新醫院、

長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫院、屏基醫療財圃法人屏東基督教醫院﹑振興

醫療財圓法人振典醫院﹑財圓法人為恭紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財

圃法人新竹馬偕紀念醫院﹑高雄市立聯合醫院﹑國立陽明大學附設醫院、國軍桃

園總醫院、國軍高雄總醫院、國軍臺中總醫院、基督復臨安息日會醫療財圃法人

覺安醫院﹑敏盛綜合醫院、新北市立聯合醫院、童綜合醫療社圍法人童綜合醫院
、執大醫療財圓法人籤大醫院﹑壁灣基督教門諾含醫療財圃法人門諾醫院﹑輔英
科技大學附設醫院、澄清綜合醫院、醫療財國法人辜公亮基金會和信治癌中心醫

院、醫療財圓法人羅許基金會羅來博愛醫院、壢新醫院、國泰醫療財囤法人汐止

國泰綜合醫院﹑臺北市立聯今醫院、國泰醫療財圓法人新竹國泰綜合醫院

陵ｉ豌嗨∣

校長林建煌

駙２瓦’共２頁

20I7C0chmneSyStematicReVewTrainingW0rkSh0p

ｏ…瞬節魯瓣廁﹒辦︰﹟﹕鶯！；羈霧；燜品…ｉ【叭『咖劇ｎ

Ａ偭Ｉｍ﹫﹕嗡冶戀實證醫學學會Ｔ’ｌｗ’ｎＥⅥｄ‧…鰓ｃｄＭｃｄｉｃｉ……！ｉ
﹃﹦﹦彫司台灣質證護理學會ＴａｉｗａｎＥｖｉｄｃｎｃｃ﹣ＢａｓｅｄＮｕ「ｓｃＡｓｓｏｃｉａｔｉｏｎ﹙

緲財團法人醫院評鑑暨醫癡晶質策進會』。”…ｉ”ｉ。叩『Ｔ﹒∣

台灣質證醫學學會ＴａｉｗａｎＥＶｉｄｅｎｃｃ–ＢａｓｅｄＭｅｄｉｃｉｈｅＡＳｓＯｃｉａｔｉｏｎ﹙ＴＥＢＭＡ）

台灣質證護理學會ＴａｉｗａⅡＥⅥｄｅｎｃｅ﹣ＢａｓｅｄＮｕ『ｓｃＡＳＳＯｃｉａｔｉＯｎ﹙ＴＥＢＮＡ）

財團法人醫院評鑑暨醫療品質策進會ＪＯⅢｔＣｏｍ㎡ＳＳｉｏⅡｏ『Ｔａｉｗａｎ（』ＣＴ）

Ｖｅｎｕｅ﹕臺北醫學大學大安校區Ｂ２樓Ｂ２０Ｉ教室﹙蠻北市大安區基隆路二段ｌ７Ｚ﹣１號）

Ｂ２０ｌＲｏｏｍ﹐Ｂ２【ｈＦ∣ｏｏ『，ＤａｍＣａｍｐｕＳ，ＴａｉｐｃｉＭｅｄｉｃａ﹗ＵｎｉＶｃ『ｓｉｔｙ﹐Ｔａｉｐｃｉ，Ｔａ！ｗａｎ
（ＮＯ﹒】７２﹣∣﹐Ｓｅｃ﹒２，ＫｅｃＩ皿ｇ皿﹒﹐Ｄａ﹐ａｎＤｉＳ【．﹐ＴａｉｐｅｉＣｉｔｙ】０６，ＴａｉｗａⅡ（Ｒｏ‧ｃ﹚）

Ｄ■ｔｅ：Ｄｅｃｅｍｂｅ『９﹣Ｉ０﹐２０Ｉ７

ＩｎｔｅｒⅢａ曲ｏⅢａｌｈｃｕｌ叮︰

EdwiICh2nPhD

Ｃｈｉｅ『ｓｃｉｅｎｔ而ｃＯｍｃｃ『﹐Ｓｉｈｇａｐｏ爬ＣＩｉｎｉｃａＩＲｃｓｃａ『ｃｈｌⅡＳ㎡ｕｔｅ﹐Ｓｉｎｇａｐｏ『ｅ﹔
ＤｋｅｃｔＯｒ，ＣｏｃｈｒａｎｅＳｉｎｇａｐｏ『ｃ﹔
ＡＳＳｏｃｉａｔｅＰｒｏ胞ｓｓｏｒ，Ｄｕｋｃ﹦ＮＵＳＭｃｄｉｃａ】ＳｃｈｏｏＩ﹐ＳｉｎｇａｐＯｒｅ‧

Ｌｏｃａｌ勉ｃｕｌ叮︰
李玲玲副教授﹙慈濟科技大學護理系副教授）

官怡君醫師﹙衛生福利部雙和醫院神經內科主治醫師）

侯文萱醫師﹙臺北醫學大學長期照護碩土學位學程副教授）

紀景琪醫師﹙林□長庚紀念醫院皮嚼科教授﹑ＣＯｃｈ『ａⅡｃＳｋｉｎｏ『ｏｕｐＥｄｉ【ｏ『﹚
陳可欣助理教授﹙臺北醫學大學學士後護理學系助理教授）

陳杰峰主任（臺北醫學大學考科藍臺灣研究中心主任）
陳錦華副教授﹙蹙北髑學大學生物統計研究中心主任）
黃采薇副教授﹙蠻北醫學大學譏理學系副王任﹚

葉美玲教授﹙國立臺北護理健康大學中西醫結合護理研究所所長）

Ｌａｎｇ皿ｇｅ︰
EIg!iSh(SmaIIgrOupwiIIbeaSSiStedwithIocaItutorS)

Wh0Sh0uldattend?

Ｔｌ】ｃｐ『ｏｇｒａｍ】ＳｐａⅡｉｃⅡＩ【ｌ『Ｏ『ｇａ『﹞肱ｃｄｂｒｔｈＯＳｃｃＩｉｎｉｃ【ｌＩＩ〕ｃａＩ﹙ｈｐｒｏ允ＳＳｉＯＩ】ＳＳ【！ｃＩ】﹙ｌＳｌ）ｌ】ｙＳ！ｃｉａ『ｌｓ，『】ｕｒＳｅｓ，ｐｌ】【ｌｒｍａｃｉＳＬ
Ｉ）ｌ』ｂｌｉｃｂｃａｌ【Ｉ】ｗＯ『Ｉ《ｃ』．Ｓ﹐《ｌⅡ﹙Ｉａｃ《ｌ﹙Ｉｃｍｉｃｌ．ｃＳｃａ『ｃＩ】ｃ﹟．Ｓ﹒ＴｌＩｃ【《﹚ｌ）ｉｃｉＳａ﹗ＳＯＳｕｉ【ａｂｌｃ﹛ｂ『【ｌ】﹙）ｓｃｇ『ａｄｕａ【ｃＳ【Ⅱｄｃｌ】【ｓｗｈＯ
ｎｃｃｄ【﹙﹚﹛ｉ』ｌ﹛ｉＩｌｓｙＳ【ｃｍａ【ｉｃ『ｃＶｉｃｗａＳ〔ｈｃｉⅡ‧ｇｒａｄｕａ【ｃ﹠！ＳＳ吧『】ｎ﹜ｃｎ【‧『『ｈｉＳｉＳ【ｍ﹠！﹙ｌＶａｎｃｃｃ﹙）ｕｒＳｃ．ｌ）ａ『ｔｉｃｉｐ《Ⅱ﹞【ＳⅡ『ｃｂｃ【【ｃｒ

【ｏａＩ『ｅａｄｙｌｈｍｉＩｉ﹠ｌ『﹛ｏｂａＳｉｃｋｎＯｗ﹛ｅｄｇｅ「ｅｇａ『ｄｉ『﹞ｇｃＶｉｄｃｎｃｃ﹣ｂａＳｅｄｈｅａＩ【ｈｃａ「ｃａ『】ｄｈａＶｃｐｒｅＶｉＯｕＳｐ『ａｃ【ｉｃｃ
•

eXperlencCS.

Ｗ０ｒｋｓｈ０ｐｐｌ．０ｇ】﹒扭ｍ︰

０ｇＩ﹚ｅｃ（Ｓ趾ｔ）ＳｃⅢｒｃｌｌｍｇｌｉ０ｒｅｖｉｄｅｎｃｅ＆Ｃ】﹒ｉ【ｉｃ﹠ｌｌＡｐｐ】﹒ａｉＳ紐ｌ０ｆＣｌｉｎｉｃ﹠ｌｌＴ】．ｉｎ】ｓ

D

Ｃ０ｎｔｉＩ１Ⅱ０ⅢＳＭｅｄｉｃ紉！Ｉ】ｄｕｃａｔｉ０ｎ︰

木伙會議提供協ｌ﹟ｉ∣ｉ﹑碰理人員、藥師繼縱教育﹔附分認證學分、公務人ｈ繃緻敉丫了學分、醫筮會教育訓
練時數以及台灣實證縣學學會學分等學分認證

ｉ『﹞ｃＩｕｄｉ『】ｇｐｈｙＳｉｃｉａⅡ﹐ｎｕ『＄ｉｈｇ﹐ｐｌ﹞ａｎｎａｃｉＳｔ﹐ｇＯＶｅｍｍｃｎ【ｃｍｐＩＯｙｅｅ．ＴａｉｗａｎｊＯｍ【ＣＯｍｍｉＳｓｉｏｎａｎｄＴａｉｗａｎ
Ｉ』ｖｉｄｅｎｃｅ﹣ＢａＳｃｄＭｃｄｉｃｉ！】ｃ八ｓＳｏｃｉａ﹙ｉＯ『】

s/n

ｌ」

l2

I.3

l·q

15

l·6

Timc

0.()0-()·I5

９．ｌ５╴ｑ﹒４５

ｇ﹒４５╴Ｉ０‧３０

l0.30=I0·45

I0.45-II.I5

ＩＩ」５－ＩＩ．么ｌ５

II·45-l2.30

Ｔｏｐ面ｃ

WeIcOmc&()I>icc<iVcs

【﹟﹞ｔ『ＯｔＯＣＯｃｈ『ａｎｃＳｙＳ【ｃｍａｌｉｃｌ〈ｃＶｉｃｗＳ

&thCrcVIcwprOtOcOI

ＦＯｃｕｓｅｄｑｕｅＳｌｉｏ『】＆Ｄｃｓｉｇｎｏ「ａｐａｍＩＩｃｌ
ｇ『ＯｕｐＲＣＴ
TEA

ＳｅａｒｃＩ】ｉｎｇＲ）『Ｓ【ｕ（ｌｉｃｓ

Ｓｔｕｄｙｐ「ＯｃｅｓＳｃＳ，ｃａｌ﹗ＳｃＳ＆ｅｆ佗ｃｔＳＯ「
biaS

AppraiSil]gbi[lSwi<h<hcncwI<OB<OOI

洫
l

ⅦⅡ
)(『l

Lcc<ul.c

Lcc<lI·c

Lcc<urC

Ｉ』ｃｃ【【﹗ｒｃ

(}Ii(lc(IEX

Lectl>I·eH

∣凍杰峰

侯文萱

陳可欣
Edwm

ＣｈａⅡ

<!dwin

ＣｈａｌⅡ

>230-I·30 LUNCH

I·7

I·8

l·30-2·30

２‧３﹙）╴３」５

ＰＩＣＯ＆ＲｏＢｄ（ｌｔａｃＸｔ『趴ｃｔｉＯ『】﹙Ｃａ蹄ｍｅ﹚

【ｎ【ｌ‧ｏ【ｏＲｃＶＭ﹠ｌｎ＆Ｓｃ【﹗ｉ『】ｇｕｐＲＯＢ【ａｂＩＣ

（〕『ＯｕｐＥｘ
l)cm()&

C()<>II)I<crEx

ＡⅡ

<!dwi<l

Ch<ml<l|I

19

|.I()

３３０－么ｌ」５

乙ｌ．Ｉ５﹣５．﹙）（﹜

ＰＩＣＯ＆ＲＯＲ﹙！ｎ﹛ａ﹣ｃⅡ【』ｙｉｎｔＯＲｅＶｍａｎ
﹙Ｃａ恥ｉｌ﹞ｃ）

ｌｊｎｄｃｌ‧ｓ【ａ『】ｄｉｎｇ﹙ＩｉｃＩ】Ｏ【﹙﹚ｍＯ【∣Ｓｄａ【ａ＆

ｃ毗ｃｔｍｃａＳｌ』『ｃｓＩｂ『ｍｃ【ａ﹣ａｎａＩｙＳｉＳ

Ｗ０ｒｋｓｈ０ｐｐｉｚＺａｄｉｍ１ｅｒｐ缸ｒｂ『

（﹜『Ｏｕ﹗﹚阿ｘ

Ｌｃｃ【【』『ｃ

八ｌＩ

紀紫琪

３」５－３３０ TEA

報名期問︰即日起至Ｚ０１７年１１月２９日

ｌ﹛）Ｉ﹚ｃｃ﹙Ｓｌ【【ｌ）Ｉｊｓｉ皿ＲｃｖＭ：ｌⅡｌ５＆ＧＲＡＩ﹚Ｉｌ﹚『﹚Ｉ﹒﹙｝ＧＩ﹚Ｔ【０﹙Ｉ﹙﹚曲Ｃ﹙﹜ｃ】ｌｒ﹠ｌ【ｌｃＳｙＳ【ｃｍ﹠１﹙ｉＣＲｃＶｉｃＷ

報名方式︰—律由賞證知識網頁登人進行線上報名﹙網址﹕ｈ﹛【ｎ︰∕／ｉｍｏ﹜！ｗ﹒【ｍｕ﹒ｃ﹙ｌｕ﹒﹗ｗ／ｃｖｃｎ【Ｓ／）

＊︰Ｓｍａ】ｌ﹣ｇ『ＯｕｐＳｅＳＳｉｏｎＳｗｉⅡｂｃｈｃｉＩｉｔａｔｃｄｗｉｔｈｉｎ【ｃｍａｔｉＯｎａＩａｎｄ！ｏｃａＩ【ｕ【ｏ『ｓ【ｏｇｃ【ｈｃ『‧ｌ！ａｃＩ﹞ｇｒＯｕＩ）ｗＯｕ！ｄｈａＶｃ
ａｔｍａｘｉｍｕｍｌ５ｐａｒｔｉｃｉｐａｎｔＳｗｉ【ｌ﹞２【ｕ【Ｏ『Ｓ．

﹕裊議程將以當天公告為雛

﹡︰北醫教職員﹑北聲狂學學生﹑」【︰醫附關織院同﹛–腆Ｔｌ！ＢＭ八或Ｔ﹛﹔ｌ〕Ｎ八﹛∣／ｌ人活』ｌ叻暫員可‘ｉ４﹒儷忠償
格ＴＭ﹝】釧ｕ「「﹒ＴＭ〔﹜叭ｌＩｄｃ【】〔ｓ﹐ＴＭ【『﹛﹗「【﹒ｉＩｉ【！﹙Ｃ＄Ｉ【Ｉ「「﹑Ｉ﹜】ＣｎｌｂｃＩ﹒ｓ﹙）「’「ＩⅡ﹞【﹨／Ｉ八﹙ＶＴ】﹟ＢＮ八

報名費用﹙台灣﹚／Ｒｅｇｉｓｔ『ａｔｉｏｎ『ｅｅ︰ｉ﹛！伉﹕新侖幣（ＮＴＩ﹚）

一般報名／ＧｅｎｅｒａｌＤｅｌｅｇａｔｅｓ︰﹩ｌ５﹐﹙）﹙）（）元

優惠報名﹡／ＤｉｓｃｏｕｎｔＤｃｌｃ只ａｔｅｓ︰﹩ｌ２，﹙）﹙）﹙）／Ｉ﹒』

$

s/n

2.!

2·2

2·3

2.q

2·5

2·6

2·7

2·8

2.9

2·l0

rime

８．３０╴９．ｌ５

０‧Ｉ５╴】﹙〕‧００

ｌ０‧００一ｌ０．ｌ５

|0.I5-·l0·45

∣０斗５╴ＩＩ。４５

】ｌ．４５╴Ｌ００

I.00–I·45

I·45-23()

２．３０╴３．ｌ５

3.l5–3.30

３‧３﹙〕－斗．Ｉ５

４﹒ｌ５╴４‧５０

4.50–5·00

Topic

ＵｎｄｃｒＳ【ａｎｄｉｎｇＴ『Ｅｄａ【ａ＆ｃ毗ｃ【

ｍｃ﹝ｌｓｕ『ｃｓｌｂ『ｍｃｍ﹣加】ａＩｙＳｉＳ

Ｕｌ】ｄｃ【．Ｓ【刷ｎ﹙﹗ｉⅡｇｃＯｎ﹙ｉⅡ【ＩＯｌ』Ｓ﹙Ｉ﹝ｌ【ａ＆ｃＩ﹑ｌｂｃ【

ｍｃａＳｕ『ｃＳｂｒｍｃ【ａ﹣ａⅡａ【ｙＳｉＳ
TEA

０ｕｔｃｏｍｅｄａ﹙ａｅｘ【『ａｃｔｉＯ『】﹙αｌ服ｉｎｃ）

Ｅｘｌ）Ｉ﹙﹚『ｉ【﹜ｇｈｃ【ｅｒ﹙﹚ｇｃⅡｃｉ【ｙ＆Ｉ﹚ｃｌ．Ｒ）』﹒ｍｉｎｇ﹠ｌ
mc<a-an<l|ysiS
LUNCIl

Se[tingupOu(cOmeda{atab!eS&
ｏｕｔｃｏｍｅｄａ【ａ﹣ｅｎ﹛『ｙｉｎ【ｏＩ《ｅｖＭａ『Ｉ
ＵＩ】ｄｃ『ｓ【∣

(sOF)T|

ＥＶａＩｕｎｌｉＩ﹜ｇ【ｈｃＱｕ【ｌＩｉ【ｙＯ﹛﹑ＥＶｉｄｃｎｃｃ﹙ｂ『
thCSOFTab!c

TEA

Ｃ「ｃａ﹛ｉｎ呂【Ｉ】ｃＳｕｍｍａ！‧ｙｏ「ＦｉｎｄｉｎｇＳ
『﹑ａｂｌｃｌ！Ｓｉｎ８（﹜Ｒ八『）ｌ﹔ｐｒＯ（﹜ＤＴ

lntroductiOn{oNc{workMcta-anaIySiS

WrapupScSSlOn
•

ENDOFDAY

ｌｎｄｉⅡ】ｇ【ｈｃＳ【』ｍｍ【ｌ「ｙ﹙）「ＦｉⅡｄｍｇＳ
lbIc

Ｆ０γｍ虱ｔ

Ｌｃｃ【【』！﹒ｃ

Ｌｃｃ【﹛』『ｃ

xE
D0uO

『
、
■
ｊ

(

I‘cc<lI·c

I)cmo&

ＣＯｍｐ【ｌ【ｃ『ｌ﹔ｘ
Ｌｃｃ【【Ｉ『ｃ

Ⅲｃｃ【ｌ』『ｃ

『）ｃｍＯ＆

COmI)<Ic!·}!x
Lcc<urc

【）ｉＳｃｌ』ｓＳｉＯｎ

Ｌｅｃｍ】「ｃ『

陳錦華

漿美﹞﹒令

八ＩＩ

李玲玲

•

\V<n

ＣＩ】ａ『】＋ａＩＩ

l!dwm

CI>an
•

VIn

ＣｈａⅡ

I!d\Vin

Ch<lmaII

Edwi<>

Chan

ｎⅡ

繳費︰

匯款銀行：台灣土地釧行信義分行

匯款帳號︰０７ｇ﹣００５﹣３０２７２８

戶名︰財團法人臺北醫學大學

匯款完成﹐謫務必回傳

﹙１﹚匯款收執聯﹙含匯款帳號後５碣、匯款日期及金額﹚
註明２０ｌ７ｓＲ工作坊報名費﹑報名人員姓名

﹙ｚ﹚註明收據開立機樹抬頭、統╴鎘號

回傳至０２﹣６６３８３８７９５臉小姻收或ｅｍ己ｉＩ泵Ｃｏｃｈ「ａｎｅｔａｉｗａｎ◎ｔｍｕ‧ｅｄｕ﹒ｔｗ

報名以收到繳費回傳收執始算完成報名手繽’乖辦服位將在收到繳費回傳收執２至３個工作天ｅｍａｉ﹗

確認完成﹒手繽﹐如您﹁自沒收到ｅｍａｉＩ確認完成手緬’謫務必再來鼇確認『

研討會限頷７０名’需完成繳賢並收到王辦單位ｃ！呱ｉＩ回復確認才算報名成功﹐超額時依完成報名事宜

時間先後順序錄取。

收據將於研習營當天報到時—﹒併提供‧

退費規定
□完成報名繳費但因故不能參川者，需於ｌＩ月２ｇ口前通知王辦單位，ｌＩ月２ｇ日後恕不接受退費申

請。因故未能出席參加研習脅目未於時限內【『】謂退費背﹐恕不退費。

﹑服務】↑！位、姓名﹑迎絡方式等）通知王辦蜊位〔同退費謂以嚮面傳寞０２﹣６６３８３８７ｇ收（誚証【Ⅱ】甲誚退贊﹑服務】∣

時謂ｃｍａｉ】至ｃ０ｃｈ『ａｎｅ【ａｉＷａ【】＠【ｍｕ．ｃｄｌｌ﹒∣ｗ﹛ｌ↑知）’並謫附上

正反面影本﹙掃描１，以利正確辦理退款作業。

退贅將一律扎∣除新台幣ｌ５０元行政Ｆ「繃礙。退測作粱將於活勳結束後…個﹜」內辦理完成‧

進一步連絡請洽︰０２－２７３６１６６ｌ分機７３２３詹小姐

Ｈ０ｗｔ０ｒｅｇｄｓｔｅⅣ
Ｔｈｅ『ｅａ『ｃａＩｉｍｉｔｃｄｎｕｍｂｅ『ｏｆｐＩａｃｃｓＯⅡｔｈｅｃｏｕ『ＳｅＰ∣ｅａＳｅｃｏｍｐＩｅｌｅｏⅡ﹣ＩｉⅡｅ『ｅｇｉＳｔ『ａｔｉｏⅡ｛ｂ『ｍＶｉａ﹙ｉＭＯⅡＷ
ｗｅｂｐａｇｅ︰ｈｔｔｐ︰〃ｉｍＯｈｗ．ｔｍｕ‧ｅｄｕ．ｔｗ／ｅｖｅⅡｔｓ／２０Ｉ７﹣ｃｏｃｈｒａｎｅ﹣ｓｙｓｔｅｍａｔｉｃ–ｒｅｖｉｅｗ–ｔ『ａｍｍｇ–ｗＯｒｋＳｈｏｐ／）ｂｙ
ＮｏＶｃｍｂｅ『２９，２０】７‧

Ｃｏｎ侃『ｍａｔｉｏⅡｏｆｐＩＨｃｅｗｉＩＩｂｅＳｃｎｔｔｏｄｅＩｅｇａｔｅＳｗｉｔｈｉｎ３ｗｏ『ｋｉｈｇｄａｙｓｕｐＯⅡ『ｅｃｅｉｐｔｏｆｃｏｍｐＩｅｔｅｄＲｅｇｉｓｔ『ａｔｉｏｈ
ＦｏｒｍｗｉｔｈｈⅡｐ﹠ｙｍｅｎｔ‧ＲｃｇｉＳｔ『ａｔｉｏｎｓｈＯｕＩｄｂｃ∞ｍｐＩｅｔｃｄｂｙＮｏｖｃｍｂｃｒ２９﹐２０】７ｏ

Ｒｅｇｉｓｔｒａ加Ⅲ胞ｅ

Ｔｈｅ『ｃｇｉｓｔ『ａｔｉｏⅡ佗ｅ﹛ｂｒｔｈｅＷｏ『ｋＳｈＯｐｃⅡⅡＳｔｃｄｎＳｐ『ｃＶｉＯｕＳｔａｂＩｃ﹒ＴｈｉＳ佗ｅｉｎｃ∣ｕｄｅＳａ∣ＩｃＯｕ『Ｓｅｍａｔｅ『ｉａｌＳ，
『ｅ侖ｅＳｈｍｅ㎡Ｓ﹐ａｎｄＩ叩ｃｈｅＳ‧

Ｏ覦ｃｉａ】Ｒｅｃｃｉｐｔ允『ｐａｙｍｅｎｔｗｉⅡｂｅｇｉＶｅⅡ【ｏｄｅ！ｅｇａｔｅＳＯⅡｔｈｅ而『ＳｔｄａｙＯｆｗＯｒｋＳｈｏｐ‧
Ｆｕ『ｔｈｅ『ｉｎ允『ｍａｔｉｏｎＩｂ『『ｃｇｉｓｔⅧｔｉｏｎｐＩｅａＳｅｃＯｈｔａｃｔｕｓＶｉａｃＯｃｈ『ａⅡｅ﹛ａｉｗａｎ偭【ｍｕ．ｅｄｕ‧ｔｗ

q

CaIceIationPoIicy
Ｂｅ仇ｒｅＮｏＶｅｍｂｅ『２９，２０Ｉ６ＦｕＩｌＲｅ仙ｈｄ﹙ｐｒｏｃｅＳＳｉｎｇ傀ｅｏｆＮＴＤｌ５０ａｐｐ﹗ｉｅＳ）
Ａ仇ｅｒＮｏⅦｍｂｅｒ２９﹐２０】６ＮｏＲｅ仇Ⅱｄ

ＡＩＩｃａｎｃｃＩＩａｔｉｏｎｓｍｕｓ【ｂｅ『ｅｃｅｉＶｅｄｉｎｗ『ｉｔｉｎｇ﹙ｔｈｉＳｍｃＩｕｄｅＳｅ﹣ｍａｉＩ﹐曲ｘａｈｄｐＯＳ【﹚’ａｈｄａｃｋⅡｏｗＩｃｄｇｃｄｂｙｕＳ﹒ＡＩＩ
爬伽ｎｄｓｗｉＩＩｂｅｉＳＳⅡｅｄａｎｅ『ｔｈｅｄａ【ｅｏ『ｔｈｃｃｏｎ脆『ｅｎｃｅ‧

Ｏｔｈｅｒｉｎ觔ｒｍ鈕ｔｉ０ｎ

ＡＩＩｄｃＩｃｇａｔｃＳｕ『ｅ『ｅｑⅡｉ『ｅｄｔｏｐ爬ｐａ爬ｙＯｕ『ｏｗⅡⅡｏｔｅＩ﹚Ｏｏｋ仇『ＳｍａⅡｇ『ｏｕｐｅｘｅ『ｃｉＳｅＳ．

！．誚所有報名學員自備筆記型電腦’以便分組貫作時練習使用﹒

２﹒請事先確認筆電充遜狀態﹐研習營現場因插座數量及電壓負載限制﹐僅能支應緊急充電需求。

３’請事先確認筆電無線上網使用設定事宜﹐避免至會場因設定不熟延誤上課之參與。

４．課程會使用ＲｃＶＭ甽５及Ｇｕ！ｄｅＩｉⅢｃＤｃｖｅＩｏｐｍｅⅡｔＴｏｏ∣﹦種應用軟體’可自行在家中先下峨安裝至雒
鼴。

ＲｅｖＭａｎ５下載位址皿ｐ︰仇ｃｃｈｃｏｃｈ『ａｎｃ．ｏ『βrcvman/download

Ｇｕｉｄｅ】ｉｎｃＤｅＶｃｌｏｐｍｅｎ【ＴｏｏＩ謂學員課前先至Ｇｕｉｄｅ】ｉｎｅＤｅｖｅ】ｏｐｍｅｎｔＴｏｏ】網站申請使用帳號﹙申請網址

ｈ﹛﹙ｐ︰〃２『ａｄｅｐｍｏ『以）

交通訊息

公車

Ｉ、Ｉ５０３﹑２０７﹑２５１﹑２８２、２８￠﹑２８￠直﹑２９２﹑２ｇ２副﹑６Ⅲ、６５０﹑６７２、內科通勤專車】０、南軟通勤

專車中和線、南軟通勤專車雙和線﹙喬治商職站）

捷運

文湖線–六張犁站出□處，走基隆路往台北市政府方向步行３６９公尺﹙約￠分鐘）﹐左側即可見壁北醫學

大學大安校區‧

自行駕車

﹙國道３號﹚由信義快速道路下來走左側２條車道下出口，進人信義路五段直走往基隆路／市政中心方向

行進約】』公里後’左轉基隆路﹦段，沿基隆路﹦段直走】公里後，右側即可見礙北醫學大學大安校

區。

﹙環東大道）沿著基隆路的路標走’靠左繼續走基隆路地下道﹐繼續直行基隆路╴段’繼繽直行基隆路

二段Ｉ公里後﹐右側即可見臺北嚼學大學大安校區。

北醫校本部接駁車資訊︰ｈｔｔｐＳ︰／∕哩ＯＯ．ｇⅦｘｕ３ｗ７

5

佔雄跆﹞Ｉ凹

繆雕鰱刪樊儸釧Ｉ鋤 繆踫迦ｉ瞰ｌ附﹛∣
忠紫柬腑四段

▼國父紀念腑

忪幟溫

▼珊北『Ⅱ政Ⅲ

仁‘愛路四段 忪縣雕

忪
唧
路

光
側
附
路

松
{:
舶﹟▽鏘∣【Ⅷ∣

矗北】０ｌ∕

世Ⅲ站

繆

簪
感

腿迎

腆∣ｌ！站

繆
「【ｉ『擺跆凹段

北嚮太安校區位置圓

人牟！﹙人班忸咄﹚﹚

蜀
北
壓
興
﹣
大
攣
茄

?

綴
拙倣淵

ｌ教室
繆’

興興街

璀北惻』》！／﹤瓤〔校本部】

‧珊北幟嘐﹗

禹
治
商

?
﹨
」

繆腿幽捌鄱蛐

豭
繭

樂德『ｆ』

[>